PORTARIA N.º 02/2022, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.
“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM COMISSAO PERMANENTE DE RECEBIMENTO E JULGAMENTOS DE LICITAÇÕES.”
DANIEL THALHEIMER, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Grande Sarandi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelos Estatutos Sociais e, em conformidade com o artigo 20, § 1º do Protocolo de Intenções firmado pelos Municípios Consorciados em 22/10/2009 e em consonância com o Município de Nova Boa Vista, resolve:
NOMEAR

Os abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão Permanente de recebimento, análise e julgamento das Licitações que o Consórcio realizar, a partir de 19 de janeiro de 2022.
TITULARES:                                              SUPLENTES:
Karine Blank                                               Mateus Stochero

Alessandra Thums                                     Emanuele S. Gross

Simone Walker                                           André Barp

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO, NOVA BOA VISTA-RS. 19 DE JANEIRO DE 2022.
         _____________________________
                      Daniel Thalheimer
                 Presidente do CISGS
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
FRANKLIN KLEEMANN

Diretor Executivo CISGS